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2023 OHBI YHOT LIAACHBI APUJIZKAAHBI TAWJIAH



2023 OHbI YHOT ITAACHBI APUJI’KAAHBI TAMJIAH
1. Yusm yaacuel apunscaa

2023 onn HUHT 248 yaaarniiH YHAT IJaacHBI apyibKaa sBariax, XyBbllaaHbl aHXqard 00JI0H X0&paory
3ax 3794uitH apwmnkaaraap 172 XK-uitn 1 mp0Oym 136 cas mmpxsr xysbnaar 518.4 ap0Oym terpereep,
XOpeHreep OaTtanraakcaH 0aranraar YHIT [IaaCHBI aHXJard OOJIOH XO&Pord 3aX 332JIMHH apuibKaaraap
747 MSHTaH IIUPXIT XOPOHreep OaTanraaxcaHn OarainraaT YHAIT naackr 63.5 TapOym Terpereep, xepeHre
OpYYJIANTHIH CAHTUIH HATXK 3PXUUH X0EPIOTY 3aX 393JUiH apuipkaaraap 10 cas mMUpPXIr HAMK SPXUAT 6
TopOyM Terpereep, KOMIAHUIH OPHITH X3PATCIHIH aHX1ard OOJIOH XO&PA0TrY 3aX 393JIMIH apuiDKaaraap
1.4 cas mmpxar 6oHABIT 138 TopOyM Terpereep Tyc TyC apHDKWK, HUUT 726 TopOyM TerperuiiH apuiokaa
XUCOH OaifHa.

Huiit apumkaans! yauitd ayaruiia 71.41 xyse Oytoy 518.35 1opOym Terperuiir xyBbliaanbl apuimkaa, 8.75
XyBb Oyroy 63.49 TopOyM Terperuir xepeHreep OarajiraaxccaH OaTtairaaT YHIT IMaacHbI apwinkaa, 0.82
XyBb Oyroy 5.91 TapOyM Terperuiir XxepeHre opyynalThlH CAHTMHH HATXK 3pXHiiH apubkaa, 19.02 xyBb
Oytoy 138.08 TopOyM Terperuiir KOMIaHUH OPUITH XIPITCIUIH apruibKaa TyC TYC 333JDK OaifHa.

HHUHAT APATKAAHEI YHHAH JYH] 33T3X XVBb

1%

XyBbuaa
= XBYI]
= Kounanniin Gona
=X0C

T1%

Taiinant xyramaana eaepT AyHmkaap 4.6 cas MUPXdT YHIT HAacklr 3 TIpOYyM Terpereep apuinkcaH Hb
©MHOX OHBI MOH YeTd3H xapbiryynaxaj 145 tapbym terpereep Oyroy 25 xyBuap ecceH OaitHa.

2022 on 2023 on
YH3T TAAC ; ;
HPXET YHUEH IYH IHPXAT YHHEH IYH

vanaa amgara 28856762100 175.785.049.787.00 660.077,09700  344270045.591.00
. xofpmora 30385345700  167.569.985.511.70 47602750200 174.086.762.000.62
XEYI[ S— £50,000.00 £5.000,000,000.00 350,000.00 35.000.000,000.00
xoépgora 139,332.00 13.030.247.180.00 39659700  28.499.843.690.00

Kovmasadin Gorg ¥R 007.182.00 89.718.200,000.00 1075.000.00  107.500.000.000.00
2y xo8prory 251.159.00 34,344.976.394. 76 305.774.00 30.584,070.323.80

xoc armgart N ; - -
xo8ppor 8953.318.00 4,165.499.600.75 10,021,640.00 5.918,554.930.68
Husiir 603.612,069.00 580,513.95856421 1,148353,690.00 725,859.281,536.10

1.1 Xyevuaanst 3ax 3331uitn apuniicaa

Taiinant xyramaana HUAT 248 ynaaruiin apwnkaaraap 172 XK-uite 1 1p0bym 136 cas mupxar
xyBbLaar 518,36 TapOoyM Terpereep Terpereep apuinkcad 6a 66.42 xyso Oyroy 344.27 opOyMm Terperuiin
TYHIITI9T aHXxJIard 3ax 333JMitH aprnkaa, 33.58 xyBb Oyroy 174.08 1oapOyM Terperuiit ryinrar xoépaord
3ax 339JIMITH apuiDKaa 3330k OaifHa.



XVBBIIAAHEI APUITKAAHEI YHHIAH JTYH]T 93/15X XVBb
= Amxgars = Xogpzorg =

XyBbllaaHbl XOEPAOTY 3aX 333JIMIH apwbkaaHel 55.5 xyBbp Oytoy 96.61 TopOyMm TerperuitH ryuiarsar
SHTUIH apuipkaa, 43.72 xyBb Oytoy 76.1 TopOyM Terperuitn ryinrar oarueH apunkaa, 0.78 Xxyss Oyroy
1.36 TepOyM Terperuiit ryiirasT TeHIep apiibKkaa TyC Tyc 333JDK OaiiHa.

XVBBIIAAHEI XOEPIOT'Y APHIDKAAHEL YHHAMH TYHJT B3I5X
XVBb

= JHTHEH apETEaa barmem apETsas = Temmep

1%

Auxoazy 3ax 3321uliH apuadicaa

Taiinant xyranaang HUAT 344.27 1opOyM TerperuiiH yHUiH AyH Oyxuii 660 cas mmpXsr YHAT HaacHbI
aHXJary 3ax 393JIMIH apupKaa aM>KWITTal 30XUOH Oalryynarjacas.

AHNITATY 3AX 333]MHH APHIDEAA

H3ILK

Ne CHMEBEO.I YHOST OAACHBI H3P YES LIHPX3T YHIIH IYH
1 MSE MOHTOJIBIH XOPOHT HEHH BHPH 100 119,157,603 11.915.760.300
2 GAZR TA3AP M YIUTIBSP 53 198,113,207 10,499,990 971
3 KHAN  XAAHBAHK 959 191,219,800 183,379,788.200
4 TDB XV IATTAA XOTAUMIH BAHK 33,000 2,530,047 83,491,551,000
5 XAC XACBAHK 677 52,700,000 35,677.900,000
6 MLG MORTORHCTHEC XOJTHHT 183 59.378.822 10,985.082,070
7 QPAY HHHOB3HIIH HEBECTMEHT 223 36.977.618 8.319.964,050
JYH 660,077,097.00  344,270,045,591.00

Xysvyaanvl Xxoépoo2u 3ax 332 UiH apuixicaa

XyBblIaaHbl XOEPAOTY 3ax 333IMKH apmibkaaraap HuUT 172 XK-uitn 476.02 cas mupxsr Oyooy
174.08 t™pOyM TerpuiiH yHHIH AyH OyXuil XyBbliaa apuipkcaH OaitHa. TaimanT xyramaana 169 XK-uitn
YHOT Llaac apuJDKUTICAaHaac 63 KOMIAaHMIH YHAT LAaCHBI XaHII ecd, 68 KOMIaHUIH YHAT LAaCHBI XaHII
Oyypd, 38 KOMIaHUIH YHST LaacHbl XaHII TOITMOJ apWDKWracaH OaiiHa. MOHTOJNBIH XOpOHTHHH
OMpPXUIHH YHAT aacHs! OypTramac “Mon omiid” XK, “Kyymunn motu dpuii” XK 6om0H “Xescres ycan
Y Y > MYy M
3aM” XK-yyapIH YHST 1aac Tyc Tyc xacarjacaH OaifHa.



WJIDBXTDU APMJDKUTIICAH YHDT LIAAC

CHMBOJ YH3T ITAAC [OTPX3T
BOGD BOI' T BAHE 68.734.612
MSE MOHTOJMEIH X6POHT FIH BHPE 31473383
LEND JI3HIMH BEBCE XK 25438271
CUNMN C3HTPAJ 3KCIIPECC CHEBH 3C 25236303
SEND C3HJIH 5CEB 24.162.005
MNDL  MAHTAT JAATTAT 22.589.662
GAZR TAZAP AN YHIIOESP 17.166.489
ADB APIEPETHT BECE XK 16.636.943
AMT API5HAC COMBIOINIHC 16.417 606
KHAN XAAHBAHK 16132202
GOV TOEDL 135638257
VIE TAHTI3M HHEECT BECE 14195824
MFC MOHOC XYHC 14112238
APU ATTY 14,050,397
GLMT TOIOMT BAHE 11305919
RMC PEMHKOH 9,649,000
MLG MOHIOXICTHEC XOJIIHHT 7833333
MFG Margan Hpssryite Gcant 6.250.334
NV HHBECKOP BEBCE 3.846.463
NEH IAPKAH HIXHH 5.793.569
BODI  BOJb JAATTAI 4974707
TUM TYMIHIIYEY YT 4541610
HOC THISCHITH XVBBUWIARH CAH 3.771.306
SBM TOPHIH BAHK 2837369
ERDN BPI5HY PECYPC JEBEJIOIMEHT KOPIIOP3HIIH XK 2715255
AARDY AP CAHXYYTHITH H3T' 1311 2.627.086
MBW MOHTOIBASATBT XK 2541262
sUU CYY 2461.056
AIC APTT TAATTAN XK 1.899.910
HAC HACBAHE 1.526.568
IYH 419,022,221.00
HITAT YHT 3313X XVBb 97.21
XAHNNNIH ©CeITT3I 30 YHIT MAAC
CHMEOI YroT maac ApumasTican
OMNH OHIEPXAAH 111,879
ECV 3P33HIIAR 99,720
HSx XMIIOAT V¥ 863252
HML TJIOBAJ MOHT QT4 XOJITHET 107,306
VL TABWTA 122,754
UNS VIAAHCAH 62.177
SOH FWHIAKC 13,735,752
TEX TEXHIE IMIIOPT 1446755
HRD XYPI 135266
TTL TABAH TOMTOR 52665200
SSG COHCTOJIOH BAPMAT 1920073
MDZ MOHTO T3ETh 136,326
KEK MOHTOJT KEPAMIE 318,879
MHH MOHTOI HIMAT 474,164
SUN EBPOAIMA KATIIT A XOMTET 52270802
MNG MAHTATTOER MMITIEC 71371
SOR COP 891338
TEE T33B3P JAPHAH 163,349
LEND JI3HIMHE BECE XK 800,000,000
BOL MOTORH O 820,622
ERS MOHTOJI AT 265,852
ABH APBATHYANTANT 80,040
UYN MOHT O CABXH 2475343
sSOT XOT JEBEJIOIIMERT 28,970,054
HvL XOBCTel 51,956
DZG JAPXAH 309 BVVIAIL 8045300
AL CTAHIAPT HOOC 305,248
GHC TAH XMIAI] 247 464
IV VHBECKOP BECE 75744281
sIL CIUTHKAT 46,334,602

Ne CHMEOJI YH3T ITAAC
1 INV HHBECEK.OP BECE
2 EKHAN XAAHBAHK
3 APU ATTY
4 TDB XVIAITAA XOINKIMIH BAHK
3 GLMT T'OJIOMT BAHE
6 AARD APT CAHXYYTHIHH H3T I3
7 MSE MOHIOJIBEIH XOPOHT HIH BHEPE
g BOGD BOTIBAHK
9 MFG Manman Hpssmyiie Scarr
10 Gov  [OBb
11 cuny  C3HTPAT 3KCIIPECC CH EH 3C
12 TTL TABAH TOITOH
13 SEND C3HII BCEB
14 ATR ATAP-©FTE0
15 ERDN 9PI3H3 PECYPC JEBEJOIIMEHT KOPITOP3HIIH XK
16 TCK TAIX ISP
17 ADB APTFPEIHT BECE XK
18 sBM TOPHIH BAHK
19 AIC APT TAATTATXK
20 TUM  TYMSHIIVBYYT
21 MFC MOHOC XYHC
22 MNDL MAHTAT JAATTA
23 MLG MOHTORHCTHEC XOITHHT
24 MNP MOETOIIIVYIAH XK
13 LEND JT3HIMH BBCE XK
26 CNF KPHIITO YHIICT3H
271 suU CYY
28 FHAC XAC BAHE
20 GAFR TA3AP [IMM YHIITIBSP
30 AHH  XOPHH XOEPIVTAAP BAA3
Xaa TeIH XaHIT XaHmiH espwIsaT
20231228 20221230 Irer/ Ixvesl
24.100.00 2.600.00 21.500.00 §26.92
9.180.00 1.400.00 1.780.00 55501
2.800.00 591.00 2,200.00 EPENY)
971.00 230.00 T41.00 3
9.725.00 241200 1.315.00 303.19
3.737.00 1.100.00 2,637.00 23973
310.00 96.00 214.00 229
31,340.00 12,000.00 19,340.00 161.17
115,500.00 435,720.00 62, 780.00 152.62
17.810.00 8.105.00 2.705.00 119.74
2.354.00 1.100.00 1.234.00 114.00
6.900.00 3.333.00 3.567.00 107.02
2.248.00 1.110.00 1.138.00 102.52
10.120.00 5.060.00 3.060.00 100.00
328.00 165.00 163.00 08.79
1.325.00 710.00 615.00 36.62
T09.00 390.00 319.00 3179
14.990.00 8.275.00 6,715.00 8115
33.96 30.89 2307 74.68
16.000.00 9.200.00 6,800.00 73.91
13.900.00 8.005.00 3,895.00 7364
T71.00 430,00 321.00 T1.33
1,000.00 600.00 400.00 66.67
92.00 60.01 31.99 33.31
127.17 83.63 43.54 52.06
103.00 12.00 33.00 43.83
673.00 464.00 211.00 4547
6.500.00 4.480.00 2.020.00 45.09
7.003.00 5.003.00 2,000.00 30.96
27.60 20.00 1.60 38.00

YHIIH IVH
33.476.638.979.00
18.848.968.620.00
16.271.328.330.00
15.134.321.840.00
13.054.583.620.54

8.636.433.286.00

7.579.289.275.04
7.036.813.006.63
5.534.204.433.50
4.736.562.951.33
4.711.198.022.38
4.575.560.090.00
4226.040.154.45
4.005.730.440.00
2.304.981.266.88
2.274.306.200.00
1.853.026.718.40
1.657.592.777.52
1.603.018.220.01

1.539.257.403 61

1.531.458.079.01

1.520.561.538.97
1.433.405.924.61
1.169.572.234.91
1.061.397.443.13
1.028.740.690.00
974.105.203.54
923.767.780.10
808.017.261.44
630.154.448.00
170,470,137,248.24
96.23



NAHIOTTH BYYPATTTAIT 30 YHIT IAAC

ApnaEmTIcaH XaanTwH xaHm Xannumiia Chiyd
CIMBOT Y naac mmpor | 20231228 20221230 ol T eyasl
AMT 3PI3HAIC COIBIOLIHEC 173580724 1022 44.84 G462 (721
ATR ATAP-OPTEO 174,136 3300000 6800000 (35000000  (51.47)
MDR $POHTHEP J13H] [PYTII 13,750,000  100.00 200.00 (10000)  (50.00)
AHH XOPHH XOEPTYTAAP 5AA3 2651170 140000  2.733.00 (1333000  (48.7D)
7B JKEHKO TYP EIOPO 100,000000 296 52.00 @M @3N
AOI ABTO HMIIEKC 2313279 135200 2,680.00 (1L128.00)  (42.09)
TNGR Tssrsprr semma rpymn XK 6000000 10,00000  16.900.00 (690000)  (40.83)
ADU XOBCTOI ATAH JYVITA 15734200 30203 499.90 19780 (39.59)
MUDX MYUKC 02417 300000 467500 (L675.00)  (35.83)
MCH MOHETO/BH IAXINTAAH X0 25870276 461.08 659.00 1979  (0.03)
LT TOJIOMT BAHK 808657306 90674 127400 (36126) (2883
BAN BATAHYYP 20974360 78800 109800 (G1000) (2823
AARD APJ] CAHXYYTHEH HAT 311 28614263 350600  4880.00 (137400)  (28.16)
HBO XA BH O 52118954 2377 33.00 ©3) (@197
uID VIICHIH HX 3T YYP 36807850 300000 414400 (1L13500)  (2739)
SUU CYY 344000000 34571 47325 127589 (2695
oLL 0100 0700497 1400 19.02 GO (2639)
GTL TYTAT 1618684 4124000 3505000 (1381000  (25.09)
BUK VBBYK 131,547,500  290.00 380.10 ©010)  (23.70)
ADL ATVVH IVIYVH 3151304 620.00 793.00 173000 (182
BHG 5OX6er 457203 102500  1280.00 @55.00)  (1992)
MFC MOHOC XYHC 403850428 9995 124.74 @479 (1987
MFG Manzan Hpssayiia Scant 50,000,000 77271 963.69 (19098) (1982
HRL X3PII3H XHBC 20356170 49.00 61.00 12000 (1967
DAH TAPXAH XOBOH 55126 810500  10,050.00 (1945000  (1935)
APU AITY 1064181553 121100 149100 28000)  (18.78)
T XAP TAPBATATAI 330460 425000  5230.00 930.00)  (18.74)
LT HOTOOH XOIAIUI YEISCHMIT] 5205600  100.00 120.00 Q000)  (1667)
MNDL MAHTAT JAATTAT 624301600 7063 8417 1352 (16.06)
MBW MOHT O BAZATET XK 56417000 19004 224.80 G485)  (1530)

1.2 Xyevyaanot dazysvin apuiicaa

Taiinant xyramaann 76.10 ToapOym TerperuiiH yHuidH ayH Oyxwidi 114.22 cas mmpxar XyBbliaar OarmbiH
apuiDKaaraap apuwpkcaH OaifHa. DHS Hb HMHT XyBbL@aHbl XOEPIOId 3aX 393JIMHH apuiDKaaHbl YHUHH
IyHTHIAH 43.72 XyBUHT 33310k OaliHa.

KXYBBITAAHBI BATTIRH APHITHAA

Ne CHMEBEO.I YH3T [IAACHBI H3P MOPX3T YHIITH IYH
1 AARD  Apn camcyyTait msrmsn XE 591.712.00 1,838.851,830.00
2 ADB APTKPETNT BECE XK 4.403,632.00 568.073,881.00
3 AHH HOPHH XOEPTVTAAPEAAZ 213.419.00 400,827,298 00
4 AIC APT IAATTAI XK 933.763.00 853.344.600.00
5 APU AITY 8.543.825.00 9.184.627,112.00
6 BODI Bome Jaarran XK 4.033.583.00 500,164,292.00
7 BOGD  BOTJIBAHK 33.159,930.00 3.746.433,300.00
8 CNF Epurre Yamscrss XK 5.854.00 304,408,000.00
9 CUMN C3IHTPAJI3KCIIPECC CHBH 3C 10,817.309.00 2.486,190,193.22
10 GLMT  TOJIOMT BAHE 4.176954.00 5,311,337 426.00
11 GOV TOBB 9292 731.00 3.073,182,750.00
12 TNV Hrsscxop BECE 495589200 28.427.110,985.00
13 KHAN  XAAHBAHK 2.209.979.00 2,500,606,333.00
14 MLG MOHIORHCTHEC XOITHED 5.463.255.00 1.017285.081.12
15 MNDL ~ MAHTAJ JAATTAT 10,542.758.00 697 445 683.00
16 MNG MAHTATNOBE MMITIEC 52.612.00 32.730.428.00
17 MNP MOHTOM VYV IAH XK 471.262.00 413.206,774.00
18 MSE MOHTOMBH XOPSHTMIHBIFE  1,691.342.00 2353.701,300.00
19 SEND C3HIIIEECE 8.666.668.00 1,641,133,590.76
20 SUU CYY 1.381.203.00 544.162,967.00
21 TAH TAXKB-KO 48.811.00 436,858.430.00
22 TDB XV IAITAS XOCIUTIAH BAHE 376.523.00 11.397,039,630.00
23 TIL TABAH TOMIOH 23.565.00 282.780,000.00
24 ULZ ©I3HI- TVHITOBb 73,828.00 7.352,800.00

IVH 114,222,567.00 76,108,401,674.10



1.3 Tenoep apunscaa /Xysvuaam KOMRAHUIH Xy8bUaAAz Xy0aa0aH agax a)cuinazaa/

Taiinant xyranaang HuAT 1.36 TopOym Terperuitn yHuiiH ayH Oyxwuit 20.13 cast mupxsr YHAT Laackir
TEHJIEp apubKaaraap apubKCaH Hb HUMT XyBbI@aHbl XOEPAOTY 3aX 333JIMMH apWIKaaHbl YHUNH AYHITUIH
0.78 xyBuiir 33310k OaiiHa.

TEHEP APIUTKAA XVBBITAAT KOMITAMITIE XVBBITAAT XVIATTAH ABAY AWTIUIIATAA

X CHMEO.J YH3T HAACHEI H3P
1 SUL WV ITHHE THOTH $PHE
2 MEF MOH BHI®
3 HVL XOBCTell
4 ONH BHIBPHAAH
IVH

[HPX3T YHIIH IYH
13.00 906,100.00
20,044.136.00 942 074,392.00
48.460.00 4,070,640.00
39.160.00 417,443 ,600.00
20,131,769.00 1,364,496,732.00

2. X0p0H200p oamanzaayccau yHIm yaachHsl apujicaa

TaiinanTt Xyranaanj HUUT aHxjard 00J0H X0EpIord 3ax 333J1uiH apuinkaaraap 63.49 TapOyM Terperuitn

YHHIH OyH Oyxuii 746.59 MsHTaH mMpXAr XepeHreep OaTanraaxkcaH OaTalraaT YHAIT 1[aachll apHIDKCaH

Hb HUWUT aprhKaaHbl YHUWH TYHTHHH 8.75 XyBHUT 333J0K OaifHa.

Ne CHMBEOJI  YHIT HAAC TAPTATUMIHH3PC  H3KYH?

1
2
3

XBEYII-HBI AHKTATY 3AX 333 HH APHTAAA

BEEC EB3PC 3 BHM 3C IUTAC T3K
BGFI  BHYIUI 38 BH 3C IUIAC T3K
OABS OMHH ACCET T3K

IVH

3. Xepenze opyynanmuln canzuiin apuniicaa

100,000
100,000
100,000

IIMHPX3T

50,000  9.000.000,000
200,000 20.000,000.000
60000  6.000,000,000

YHMI{H TYH

350,000 35,000,000,000

XYY XVTAITAA

/XVBB/  /CAP/
192 24
18.5 M
19.6 M

Taitman xyramaasy "YHIPCHAN XyBbUJIANBIH caH" 00JOH "MaHnan upadayitH ecent” XaMThIH XaanTTai

XOPOHT'® OPYYJIAITHIH CAHTHIH HIDK 3PXHUIUH X0EPA0rd 3ax 333miiH apwnkaaraap 10.02 cas mmpxar HIrK
apxuiir 5.91 T3pOyM Terpereep apwiKCaH Hb HUUT apwiDKaaHbl YHUHH nyHTuitH 0.82 XyBWIAT 33370K

OaitHa.
. ApILTANTICAH XaanTeH XaHM XaHmmits eepLIeaT
CIMBOT Ymor naae mmprer 20231228 20221230 Irer! Ixves!
Xoc YHI3CHII XVBEWIATRH CAH 3,771,306 106.42 112.58 (6.16) (5.47)
MFC MAHTAT HP33IVIH 8CeIT 6,250,334 7721 063.60 (100.98) (19.82)

4. Komnaunuiin 60HObIH apuidicaa

Taiinant xyramaan HUAT aHxaard 00JI0H X0&p 0Ty 3ax 333nitH aprinkaaraap 138.08 TapOym Terperuitn

yHuitH ayH Oyxuii 1 cas 380 MsHraH mWUPXAT OPHIH XIPIrCIT APUIDKCAH Hb HUHT apuiDKaaHbl YHHHH
nyaruiia 15.81 xyBuir 3331k OaliHa.

M CHMBOJI  YHST IAAC TAPTATUHITH H3PC H3KYH3

LA e e D e

E=2--)

BEND
INVA
BID
INVA
SMPL
INVA
LEND
SBII
KBMG

KOMITAHHIH BOHTBH AHXTATY 3AX 333 HHH APHTEAA

C3HIUIH BEECB 100,000
HHBECEOP BECE /tpasm3/ 100,000
BH3HEC-HHEECT JEBEJIOIIMEHT BEECE 100,000
HHBECK.OP EECE /parmd/ 100,000
AT KATIAT AT BECE 100,000
HHBECEOP BECE /tpamm3/ 100,000
JI3H MH EBCE 100,000
AT KATIMTAJI BEBCE 100,000
XAAHBAHK XK 100,000

AYH

IIHPX3T

83,000
100.000
80,000
100,000
200,000
100,000
50.000
150,000
170,000
1,075,000

YHHIH IYH

8.500,000,000
10,000,000,000
8,000,000,000
10,000,000,000
20,000,000,000
10,000,000,000
9.000,000,000
15,000,000,000
17,000,000,000
107,500,000,000

XYY
/XYBB/
192
18
18.5
18
18
18
18
175
16

XVTAAA
ICAP/

sRECERDED®



5. 3ax 393auitn yHiN2II

Huiit 3ax 3937uiiH YHAAr3T ©MHOX OHBI MOH YeT3H Xapbliyyiaxan 4 ux Hasg 731 TapOym Terper Oyooy

1.7 naxun ecy, 11 ux Hasx 620 TapOym Terper 60JcoH OaiiHa.

14,000.00

12,000.00

10,000.00

3.000.00

6,000.00

4,000.00

2,000.00

3AX 399JIUMH YHDJIIDD

2022 2023

XAMI'MHH OHJI6P 3AX 322JIMMH YHRJII'IDTAU 30 KOMITAHU

CHMBO.I

KHAN
TOB
APU
TTL
GLMT
HAC
N
WK
SBM
ERDHN
GOV
WMDIC
CUKN
suu
BOGD
U
AARD
MMHP
WMLG
TUK
GTL
THGR
GAZR
TEX
MMDL
QPAY
MSE
WMFC
LEND
WMFG
Huir

YH3T TAACHBI H3P

HAAH BAHK
HVTATIAA XEEIH BAHK
TABAH TOITOI

TOJIOMT BAHK

HAC BAHK

HMHEBECKOP BECB

MHE XOJIHHT

TEPHITH BAHK

3BI3H3 PECYEC JEBEIOMMEHT KOPTIOP3IIH XK
TOBB

MOHTOM JAATTAT

C3HTEAT 3KCIIPECC CH BH 3C
CYY

BOTI BAHK

VIICHIH ITX 3TV YR

AP CAHIYYTHHH Har a1
MOHDOM ITVY TAH XK
MOHTOZEHCTHEC XOLIHHD
TYM3H OIVEVYT

TVTAT

T2HrspmEr MagHa MEYITT SO
TA3IAP MMM YHIIBIP
TEXHHE MMIIOPT

MAHTAT JAATTAT

Humopsime mEEecTMaHT FE
MOHTOMEH XePeHTHIH BIPA
MOHOC XYHC

JI3HIME BBCE XK

MWlangan Hpzemyits Scant

Huiirag 3wmx xyves

3AY 333MHMITH YH3IT33

2,302,286,382,000.0
1,685,131,054,500.0
1,287,262,413,773.0
837,967,212,000.0
733,241.825,642.4
662,116,719,000.0
530,388,688,4035.0
455,605 040,000.0

282,080,232,239.6
213,430,878,875.0
185,983,788,900.0
121.414,110,426.2
118,599,834,288.9
111,412,500,000.0
105,690,255,399.0
100,321,606,078.0
84,445,252,369.5
71,408.872,800.6
66,118,000,000.0
64,933 412,400.0
60,000,000,000.0
59,342,547,142.7
45,341,301, 700.0
44,106,908,040.0
43,737,379,689.6
40,593,720,156.8
40,864,600,278.6
39,392,718,814.7
38,633,500,000.0
10,975,109,723,582.2
94,45



6. HH/JEKC

Taitnant xyramaang TOP-20 nunnexcuita g1 y3yymar 41 437.42 wark, noon y3yysoat 34 218.33 Hark,
OyHAaX y3yyaaT 36 777.17 Harxk OaiiHa. OMHOX OHBI MOH YeTaH xaphiyynaxan 3 871.87 HarxkIsp Oyroy
10.31 xyBuap ecy, 41 437.42 Harx OoscoH OaliHa.
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TaiutanT xyranaann MSE-A unnexkcuiin 1331 y3yymnt 19 652.35 wark, noox y3yyinrt 14 088.84 Hark,
nyHpax y3yymat 15 803.7 Hark OaiiHa. OMHOX OHBI MOH yeTdi xapbiyynaxaz 3 436.59 Harkasp Oyroy
24.31 xyBmap ec4, 17 574.53 H3mk OoscoH OaiiHa.
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2022 2023

TaiutanT xyranaann MSE-B unaexcuita 1331 y3yymat 12 917.95 wark, goon yayyianr 11 137.61 Hark,
ayHaax y3yysnat 12 260.43 vark Oalina. OMHeX oHbI MeH yeTaH xapseiryynaxan 1 340.30 Harkasp Oyroy
10.58 xyBuap O6yypu, 11 327.14 uorxk GoncoH OaitHa.
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APWIKAAHBI AJIBA



